

Leszno, dnia 19 kwietnia 2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/436467>

GO.271.1.2021

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych systemem Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego**”.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„W Rozdziale 7 pkt 4 SWZ wymagają Państwo, aby Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedłożył informację z centralnego rejestru beneficjentów rzeczywistych w zakresie podstawy wykluczenia wskazanej w art. 108 ust. 2 p.z.p., natomiast w Rozdziale 5 pkt 9 ppkt 9.1 wskazują Państwo, że z postępowania wykluczony zostanie Wykonawca na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 6 p.z.p. i 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p.

W Rozdziale 5 nie wskazali Państwo art. 108 ust. 2 p.z.p. jako podstawy wykluczenia z postępowania.

Przepis art. 108 ust. 2 p.z.p. znajduje zastosowanie w przypadku zamówienia o wartości równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty dla robót budowlanych – 20 000 000 euro, a dla dostaw lub usług 10 000 000 euro. Kwoty te wskazują, że w niniejszym postępowaniu przepis art. 108 ust. 2 p.z.p. zastosowania nie znajduje.

Wnosimy o wykreślenie wymogu złożenia informacji z centralnego rejestru beneficjentów rzeczywistych w zakresie podstawy wykluczenia wskazanej w art. 108 ust. 2 p.z.p. lub wyjaśnienia podstaw jego wymagania.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wykreśla zapis rozdziału 7 pkt 1 ppkt 4) SWZ tj. wymóg złożenia informacji z centralnego rejestru beneficjentów rzeczywistych w zakresie podstawy wykluczenia wskazanej w art. 108 ust. 2 p.z.p..

Pytanie nr 2:

W Rozdziale 3 pkt 10 Zamawiający powołuje się na przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. Wnosimy o zmianę tej podstawy z uwagi na fakt, że 10 maja 2018r. Sejm RP uchwalił nową ustawę o ochronie danych osobowych, która zastąpiła ustawę z 1997r. Ustawa ta zapewnia stosowanie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady, które obowiązuje w polskim porządku prawnym bezpośrednio, i ma zastosowanie od dnia 25 maja 2018 r.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

W Rozdziale 3 pkt 10, o treści:

„Kopia umowy musi zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników).”

Zastępuje się następującym:

„Kopia umowy musi zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników).”

Kierownik Referatu
Referatu Ochrony Środowiska
Robert Lewusz

(podpis kierownika Zamawiającego)